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Velkomment til Fjøslia 1 B! En stor og innholdsrik vertikaldelt halvpart med barnevennlig beliggenhet. 



Velkommen til

Fjøslia 1B

Sørvendt beliggenhet med gode solforhold. 
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Fjøslia 1B

Prisantydning 3 790 000
Omkostninger 95 840
Totalpris 3 885 840

Bruksareal 168 m²
BRA-i 143 m²
BRA-e 25 m²
BRA-b 0
TBA 39 m²
Soverom 4
Boligtype Tomannsbolig
Eieform Eier
Tomteareal 479 m²
Byggeår 1974

6



Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Jahn Dalheim

Eiendomsmegler

92806258

jahn.dalheim@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Lys og luftig stue på 33,5 kvm. 

Fin utsikt fra stuen. 
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Stue.

Kjøkkenet ligger delvis tilbaketrukket fra stuen. 
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Stue med utgang til stor terrasse. 

Stue. 
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Stue med vedovn. 

På baksiden er det en skjermet terrasse og ingen annen bebyggelse. 
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Terrassen er hele 36 kvm og strekker seg rundt hjørnet. 

Terrasse. 
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Stue/spisestue. 

Kjøkkenet er 7,5 kvm. og har fin utsikt. 
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Kjøkken. 

Gang/trappeløp. 
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Utgang til veranda i 2.etg.

Trap ned til sokkel og inngang til kjellerstue. 
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Bod i kjeller kan brukes som lekerom eller TV-stue. Peisovn. 

Hovedsoverommet er ca 11 kvm. 
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Soverom 2 sokkel. 

Soverom 3 i hovedetasje. 
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Soverom 4 i hovedetasje. 

Bad hovedetasje. 
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Vaskerom på 6,5 kvm i sokkel. 

Separat toalett i hovedetasjen. 

19



Romslig entré  med garderobe. 

Pent og takoverbygd inngangsparti. 
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Fasade. 

Innebygd garasje og oppstillingsplass foran huset. 
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Romslig garasje på 23,5 kvm. 



Plantegning
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Sokkel
-------------------
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1. etg
-------------------
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 168,0 m²
• BRA-i: 143,0 m²
• BRA-e: 25,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 39,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Innhold
Primærrom:
Sokkel: Vindfang, soverom, gang, vaskerom.
1. etasje: Gang, toalett, bad, 3 soverom, stue, 
kjøkken.
Sekundærrom:
Sokkel: 3 boder, garasje.

Standard
Sokkel
Vindfang: Belegg på gulv og malte plater på vegger. 
Malte plater i himling. Garderobeskap.

Soverom: Belegg på gulv og malt glassfiberstrie på 
vegger. Malt overflate i himling.

Gang: Parkett på gulv og malt glassfiberstrie på 
vegger. Malt overflate i himling. Trapp.

Bod 1: Tregulv, og panel og malt overflate på vegger.

Bod 2: Støpt gulv og malt overflate på vegger. Malt 
overflate i himling. Sikringsskap.

Bod 3: Støpt gulv og malt overflate på vegger. Malt 
overflate i himling. Bereder.
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